
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

NG 
1 

19 
77 
63 

5 
54 
51 

222 
111 

32 

Conduttore 
BIRTELE PAOLO 
MORELLI NICO 
MIHAEL MARKO 
NERI FEDERICO 
LEONARDI LORENZO 
CURINO MARCO CARMELO 
CASAGRANDE ANDREA 
CONSOLI ALBERTO 
TORTOSA MATTEO 
TESTA FABIO 

Naz 

VEN 

TOS 

LOM 

LOM 

LOM 

LOM 

LOM 

LOM 

LOM 

LOM 

Tempo 

59.309 
1:00.148 
1:00.382 
1:00.407 
1:00.517 
1:00.523 
1:01.126 
1:01.300 
1:01.306 
1:03.566 

Diff 

0.839 

1.073 

1.098 

1.208 

1.214 

1.817 

1.991 

1.997 

4.257 

Nel 

3 

2 

3 

4 

5 

3 

6 

4 

5 

3 

59.359 

1:00.284 

1:00.589 

1:01.005 

1:00.706 

1:00.726 

1:01.157 

1:01.505 

1:01.764 

1:04.088 

Giri 

6 

5 

7 

4 

7 

8 

8 

4 

6 

5 

Marca 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

Motoclub 

LE GIARE 

W H IT E  B L U E  T E A M  

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

Team 

TEAM 8.1 SDR 

POLINI RACING 

MARTIN RACING 

FP 

TRT 2 FAST 

CM MOTORSPORT 

PRT 

POLINI RACING 

SDR SEMINERIO 

Comm. 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/05/2025 11:58:06 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Esposta alle __________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASD Cronometristi Ferrara FICr 

POLINI ITALIAN CUP 2025 Pomposa 
100 BIG OPEN - 100 SPORT 

1 Turno Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:45:00 

Circuito di Pomposa Lungo 1,552 km 

18/05/2025 11:45 


